
Uchwała  Nr XXIV/   179    /2009
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 czerwca 2009r.

w sprawie  przeznaczenia do sprzedaży   nieruchomości  zabudowanych, położonych w 
miejscowości  Zwola

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r.  nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 13 ust. 1, art.28, 
art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. 
Nr 261 poz. 2603 ze zmianami)  Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje :

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży  nieruchomość zabudowaną położoną w miejscowości 
Zwola, stanowiącą w ewidencji gruntów działkę nr 48/29 obszaru 0,2073ha, zapisaną  w KW 
27220  na rzecz Gminy Zaniemyśl.
  

§ 2. Przeznacza się do sprzedaży  nieruchomość zabudowaną położoną w miejscowości 
Zwola, stanowiącą w ewidencji gruntów działkę nr 48/31 obszaru 0,0245ha zapisaną w KW 
27220 na rzecz Gminy Zaniemyśl.

§ 3. Sprzedaż nieruchomości wymienionych w § 1 i 2  nastąpi z przeznaczeniem na cele 
rekreacyjne.

   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl.

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodnicząca Rady Gminy
( - ) Alina Frąckowiak



U z a s a d n i e n i e do Uchwały Nr XXIV/ 179  /2009
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 czerwca 2009r.

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży  nieruchomości  zabudowanych, położonych w 
miejscowości  Zwola.

            Nieruchomość zabudowana położona w miejscowości Zwola, stanowiąca w ewidencji 
gruntów działkę nr 48/29 obszaru 0,2073ha zapisana w KW 27220 na rzecz  Gminy Zaniemyśl, 
zgodnie  z  miejscowym  planem zagospodarowania  przestrzennego  terenów rekreacyjnych  –
ZWOLA V, zatwierdzonym Uchwałą  Nr XXXIII/206/2002 Rady Gminy Zaniemyśl  z dnia 
09.09.2002r.  stanowi w części teren lasu oraz w części teren zabudowy letniskowej, w planie 
oznaczony symbolem  „ML2”.
Nieruchomość zabudowana położona w miejscowości Zwola, stanowiąca w ewidencji gruntów 
działkę  nr.  48/31  obszaru  0,0245ha  zapisana  w  KW 27220  na  rzecz   Gminy  Zaniemyśl, 
zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  zabudowy 
letniskowej „Cukrownia” w ZWOLI gmina Zaniemyśl, zatwierdzonym Uchwałą Nr IX/64/99 
Rady Gminy Zaniemyśl  z  dnia  13.10.1999r  stanowi teren  zabudowy letniskowej,  w planie 
oznaczony symbolem ML.

              W związku z koniecznością realizacji dochodów gminy,  zasadna jest sprzedaż 
przedmiotowych nieruchomości.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

  
Sporządziła : Barbara Cukrowska


